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Determinazione del Direftore numero 179 del 19/07/2018

Oggetto:SERVIIIO DI RIDUZIONE RESTI DI BARE, SEPARAZIONE LEGNO/IINCO ED IMBALLO IN BIG BAGS -
SERVIZIO DI SCAVI DI INUMATIONE GIUGNO 2018 e LUGLIO /DICEMBRE ANNO 2018

Beneficiario: CILLI LEONARDO S$AS gg 5:32212%':‘:
jmpodo forniturg: € 5.307,00 - Glugno 2018 CUp_‘ =
€ 20.000,00 - Luglio/dic 2018

RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 2 - Dr.ssa Marzia Sanvitale
Destinatari = UFFICIO CONTABILITA’ - Dr.ssa Angela Di Giannantonio
= Ditta CILLI LEONARDO

Pubblicazione sul sito istituzicnale D Albo preforio X Sezione Trasparenza Amministrativa

IL DIRETTORE DELL'AZIENDA SPECIALE
con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con deliberazione del Commissarnio
Straordinario n. 7 del 15.02.2018;

Premesso che:

« con deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 19 novembre 2004, pubblicata il 2 dicembre 2004 e resa esecutiva
a partire dal 13 dicembre 2004, & stata cosfituita, ai sensi dell'articolo 49 — comma 1 — del d. Lgs. 18 Agosto 2000, n.
267, I'Azienda Speciale <<Deborah Fermigno>>, ente strumentale del Comune di Montesilvano, contestualmente
approvandone lo Statuto;

= lart. 2 - lett. b - dello Statuto dellAzienda, stabilisce che la stessa ha per oggetto la gestione dei servizi pubblici del
Comune di Montesilvano a rilevanza non economica, quali la geslione di tutti i servizi di natura socio-assistenziale sul
ferritonio del Comune di Montesilvano;

= con deliberazione del consiglio comunale n. 16 del 07.02.2008 la denominazione dell'Azienda & stata modificata in
Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano.

Considerato che si & provveduto con richiesta di preventivo nostro protocollo n. 4717 del 30/04/2018 ad effettuare una

indagine di mercato a varie ditte sul territorio per i seguenti servizi da svolgere presso il Cimitero di Montesilvano: 1) il servizio

di scavo per inumazione/esumazione quinquennale o decennale a chiamata, 2) separazione materiali di zinco, legno e tessuti

da esumazionifestumulazioni e iempimento dei big bags, 3) carico, trasporto e conferimento discarica per lo smaltimento del

materiale proveniente da estumulazioni (calcinacci), 4) sfalcio erba con cadenza mensile per il periodo maggio/ottobre 2018, e

che le offerte economiche dalle ditte interpellate sono pervenute al protocollo aziendale n. 4718 del 30/04/2018;

Rilevata la necessita e l'urgenza di provvedere allo svolgimento dei servizi di cui sopra e comunicato per le vie brevi per il
mese di Giugno 2018 alla ditta Cilli Leonardo, gia nostro fornitore individuato negli anni precedenti, ai patti e alle condizioni
economiche come riportati nel preventivo del 09/04/2018 ns prot 4718 del 30/04/2018 elaborato dalla impresa CILLI
LEONARDO per lanno 2018 con sede alla Via Verrotti, 42 in Montesilvano (PE} - P.IVA 01368130686 CF
CLLLRD&5D16G4852. quale ditta aggiudicataria della miglior offerla economica;

Vista la comunicazione pervenuta via mail allindirizzo di posta info@aziendasociale.it in data 09/04/2018 ns prot 7290 del
11/07/2018 della ditta Cilli Leonardo quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per aver effettuato
per I mese di Giugno il servizio di scavi di inumazione in numero di 23 interventi al costo 120.00+iva e operazioni di riduzioni
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AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI

M ibm DEL COMUNE DI MONTESILVANO {PE)
Ay lesln -

FaOimim SMA B ESUR RS

resti di bare, separazione legnofzinco ed imballo big bags come dai report allegati i cui originali sono presso la sede
cimiteriale utilizzando n. 2 operai per un totale di 30 ore al costo di Euro 25,50/ora oltre iva e n. 1 escavatore per un totale di
15 ore al costo di Euro 55/ora oltre iva per un totale lordo da fatturare di Euro 5.307,00

Dato atto che il CIG relativo al servizio de quo per il mese di Giugno 2018 & il sequente: ZB2246BF28;
Dato atto che il CIG relativo al servizio de quo per i restanti mesi dell'anno 2018 & it seguente: Z9D246BF61;

Visti lo Statuto dell’Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 28 Aprile 2010 e il 24
Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale, repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano
rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;

A mente della Legge n. 190/2012 e del d.lgs. 14 Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPC e del PTTI aziendali cosi come
approvati con deliberazione del Commissario Straordinario dell'Azienda n. 04 del 31 Gennaio 2018;
DETERMINA

1.  Di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale di questa determinazione;
2. Di affidare alla Ditta:

Ragione sociale: CILLI LEONARDO
Sede legale: V1A VERROTTI 42 — 65016 MONTESILVANO
Partita IVA: 01368130686 - CF CLL LRD65D16G482]

Il servizio di scavi di inumazione/esumazione, riduzione resti bare, separazione legno/zinco ed imballo in big bags
al costo complessivo di Euro 4.350,00 (quattromilatrecentocinquanta/00) oltre IVA. per il mese di Giugno 2018;

3. Di affidare sempre alla suindicata ditta i vari servizi indicati nel preventivo del 09/04/2018 per i restanti mesi dell'anno
2018 ai costi riportati in esso con lI'obbligo da parte della ditta di fornirci dei Report lavori mensili come gia avvenuto per
il mese di Giugno 2018;

4. Didemandare alla macrostruttura competente I'esecuzione degli adempimenti consequenziali.

Dispone che il presente atto e la documentazione di comedo siano pubblicati sul sito istituzionale dell’Azienda Speciale e
notificati a mezzo protocollo ai destinatari.

Documentazione allegata:

®  Copie richiesta preventivo e copie offerte economiche
B Mail del 09/04/2018 Cilli Leonardo prot 7290 del 11/07/2018
B Attestazione CIG
- IL DIRETT DELY AZIENDA

B Donat

Il soggetto proponente: %{ W : DAL ﬁ%\
dott. ssa Angela Di Giannantonio, C Qu‘b ,.3;;;# J"\:__,
/ i1 U (5 \ )
Il responsabile del procedimento: /4 B %\ . o
fa AN,
dofi. ssa Angela Di Giannantonio A O o T
7T\ \ ~ot
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MOVIMENTO TERRA - LAVORI STRADALI
TRASPORTI C/TO TERZI - GESTIONE RIFIUTI

Spett.le
7.t PER | SEAVIZI SOCALT |
_ JNE DI MONTESILVANG _ AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI
PO PARTENZA PROT | DEL COMUNE D1 MONTESILVANO
i - i&éﬁ-ﬂ/ : N PALAZZO DEI SERVIZI £ DELLA CULTURA
™ __qj"f ‘ngEL b "E.BALDONI®
65015 MONTESILVANO PE
P.1. 01701210682
CF 91071530686

Montesilvano, 9 aprile 2018
Trasmissione e-mail
cimitero@aziendasociale.it
Oggetto: Preventivo operazioni cimiteriali.

Come da Vs gentile richiesta si formula la ns migliore offerta per i servizi qui di seguito meglio specificati:

DESCRIZIONE | UNITA’ MISURA PREZZO OLTREIVA _

Intervento di scavo per inumazione/esumazione Singolo scavo €120,00 d
quingquennale o decennale a chiamata con disponibiitd

immediata |

| separazione materiahi di zinco, jegno e tessuti da Ora MANODOPERA: € 25,50
MACCHINE OPERATRICI: € 55,00

gsumazioni/estumulazioni, con conseguente

riempimento dei big bags del suddetio T materiale. . | e .
T_Cancn, tras-boﬁu e conferimento presso discanca Tonnellata € 26,00

autorizzata allo smaltimento di materiale proveniente da

estumulazon {calcinacci) =
' sfalcio erba con raccolta da campi inumazione, ingressi Numero 6 sfalci € 3.600,00

viali, con cadenza mensile {una volta al mese) per il
_ periodo da maggio ad ottobre 2018 o - T P =l

Come accennato i prezzi indicatl sona da intendersi VA esclusa.
pagamento: bonifico 30/60 gg data fattura.

Per accettazione:
CILLI LEONARDO- b
movimento terra e favori stradali

Data:
Via verroi 1 42 65016 MONTESILVAND (PE} |/
Tel

Timbro e firma:

i (g
Cilli Leonardo — Via Verrotti, 42 -65015 Montesilvano
Tel/fax 085834744 Cell. 337.917027 - e-mail: leonardo £ By

{PE) - C.F. CLLLRD 65D16 GAB2) - P.IVA 01368130686
mall COMm - WNW, illileonardo.it



G EOSTRADE di Tauro A.

tavori stradali - Edili - Scavi - Opere in vecde
Spett le

AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALL
DEL COMUNE DI MONTESILVANO

PALAZ220 DE! SERVIZ| E DELLA CULTURA
“E.BALDONI

c.a. Sig Luca Scurt

65015 MONTESILVANO PE
P.I. 01701210682
CF 91071530686

Montesilvano, 10 aprile 2018

Trasmissione e-mail
cimitero@aziendasociale,it
Oggetto: Preventive operazioni cimiteriall.
Ringraziando per la Vs richiesta slamo a formulare nostra migliore offerta per i seguenti servizi:

1. Intervento di scavo per inumazione/esumazione quinquennaie o decennale a chiamata con disponibilita
immediata R o S ..L 130,00 per singolo scavo

2. Separazione materiali di 2inco, legno e tessuti da esumazioni/estumulazioni, con conseguente riempimento
dei big bags del suddetto materiale.

BRI oo oo s ARG SR A A st st 27,00/ora

MACCHINE OPERATRICK oot iss e ssstnasssnn s semssssssssssas s s ssssos sissssss i€ 60,00 /ora

3. Carico, trasporto e conferimento presso discarica autorizzata allo smaltimento di materiale proveniente da
S 3 L X TAT

estumulazioni {calcinacei) S S S

4. Sfalcio erba con raccolta da campi inumazione, ingressi e viali, con cadenza mensile (una volta al mese) per il
periado da maggio ad ottobre 2018 (n. 6 interventl)......... p— L1

Come accennato i prezz2i indicati sono da intendersi IVA esclusa.

Pagamento: bonifico 30/60 gg data fattura.
Geostrade di Tauro A,

GEOSTRADE di Tauwro A-
Sede e cons. doc. fiscali :
| n.700

esivano (PE)
_ 364827

Geostrade di Tauro A. - Corso Umberto I, 700 65015 Montesilvano (PE)
P.IVA. 02168490684 CF: TRA LSN 66H43 G482P - Cell. 328.3613106
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di Massimeo Diodote £ C

MOVIMENTO TERAS
5 (e

San Giovanni Teatino, 10 aprile 2018
Spett.le

Azlenda Speciale per i servizi
sociali del Comune di Montesilvano
Palazzo dei servizi e defla cultura
"E. BALDONI"

65016 Montesilvano (PE)
P.I.V.A. 0171530686
C.F. 91071530686

Oggetto: | Preventivo lavori Cimitero Comunale di Montesilvano :]

Con la presente siamo a formularVi la nostra migliore offerta per i lavori di seguito
elencati:

- Intervento di scavo per inumazione/esumazione quinquennale o decennale a chiamata
con disponibilitd immediata.
€.160,00cad. +IVA

- Separazione materiali di zinco, legno e tessuli, da esumazione/estumnulazioni con

conseguente riempimenio dei bigbag del suddetto materiale.
operaio €. 30,00/ora +IVA

macchina oper. €. 65,00/ora +IVA

- Carico, trasporio e conferimento a discarica autorizzata allo smaltimento di materiale
proveniente da estumulazione (calcinacci).
€. 35,00 tonn.+IVA

- Sfalcio erba con raccolta da campi inumazione, ingressi e viali con cadenza mensile (una

volta al mese) per il periodo che va da maggio-ottobre 2018.
a corpo per 6 interventi €.  3.800,00 +IVA

MD S.a.s. di Massimo Diodato & C.
Via Mazzini n. 22 - 66020 San Giovanni Teatino (CH) - P. IVA e Codice Fiscale 02039040692
Codice ATECO 2007: 431200
Cell. 348.5142556 Fax. DB5.4463396
massimo.diodato@gmail.com




DGL - S.r.l.

Al Azienda Speciale per i Servizi Sociali
del Comune di Montesiivano

Palazzo dei Servizi e delia Cultura

“E. Baldoni”

85015 - Montesivano (PE)
Pl : 017012105682

C.F : 910715306856
Vs. e-mail : gcimiteroflaziendasociale. it
Montesitvano, 10 aprile 2018
Oggetto Preventivo - Offerta per lavori ta eseguirsi presso il Cimitero Comunale di Montesiivano.

Con la presente 1 softoscritto Cordone Alessandro, nato a Pescara il 08/08/1982, Legale
Rappresentante defi impresa DGL S.r.l. con Sede Legale in Monteslivano, Corso Umberto | n. 188 - Galleria
Europa |, Codice Fiscale @ Partita lva ; 02085770683, si pragia comunicare la migliore offeria della sua
Impresa per i solioelencati levori da voi richiesti, ingraziando per ia possibilita conocassa.

Intervento di scavo per inumazions/esumazidne quinquennele o decennale a chiamate con dispondikt
immediala :

Quanto descritto al praxzo di € 150,00 per ogni singoio scevo.

Separazione materiali di zinco, legno e fessuti, da esumazionifestumuiazioni, con canseguente nempimento
dei bigheg del suddetto matenale .

Cosfo ad ora manodoperes : € 30,00

Costo ad ora mecchine operatrici : € §0,00."

Canco, nmembpmmmmizzahmsmdmmmmmnmbm
da estumutazioni (calcinaccl);

Quento descritto al prezzc di € 26,00 alfa tonneliata.

Sfaicio erba con raccolta da campi inumazione, ingressi @ viali, con cadenza mensie (una voa al mese) per
i paniodo che va de maggio — offobre 2018

Quanto mﬂhp-rﬂludd-unpﬂludol:ioin'lw#lﬂchonccdh:Gl.tw.w
Tutti i prezzi i cui alla presente offerta sono indicati al netto di Iva.
Confida in un favorevole risconiro & porge distinti seluti.

850 O (PE)

CF & PIVA 02065770683

DGL $.r.1. - Sede Legale: C/s0 Umberto n, 188 Galleria Europa I — 65015 Montesiivano (PE) - CF. — PJva
02065770683 — REA : PE 150912 ~ dol.srioiibero.it - DELOARUBAPECTT
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Da ‘“cimitero@aziendasociale.it" <cimitero@aziendasociale.it > /\ =
A "LEONARDO.CILLI®GMAIL.COM" <LEONARDO CILLIQGMAIL.COM>
Data m_._:mam 9 aprile 2018 - 11:45

=g

RICHIESTA PREVENTIVO

e

LEPERI S

IPECIA

OGGETTO RICHIESTA PREVENTIVO

Con la presente sono a richiedere la Vs. migliore offerta per lavori presso il Cimitero Comunale di Montesilvano.
Si specifica altresi che il pagamento verra effettuato a 30/60 gq dall' emissione di Vs. fattura elettronica.
L'offerta dovra pervenire allindirizzo e-mail cimitero@eziendasociale.il entro il giorno 12/04/2018

r SS——

INTESTATO: 1
AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI D UNE D.Fz.Dqum__._SPZO PALAZZO DE| SERVIZI E DELLA CULTURA "E.BALDONI" 65015 MONTESILVANO PE
P.l. 01701210682

CF 91071530686

O

i

-ALLEGATO.

PARTENZA

SCURTI LUCA
0859049920

E DI MONTESILVAND
N

LE PER | SERVIZT SOCIA

Servizio di Custodia Cimiteriale
Azienda Speciale per i Sarvizi Sociali
- Comune di Montesilvano -
www.Bziendasociale.it

Tel. 327-4982359

“PEL

LCD

(1%

1z RIVD F 4Gr

LiENDA
DEL

=L

Informativa Privacy - Ai sensi del D. Lgs n. 196/2 acy) si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate e ad uso esciusivo del
deslinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminario senza copiarlo e di non inoltrarlo a lerzi, dandocene gentilmente
comunicazione. Grazie.

Privacy Information - This message, for the D. Lgs n. 196/2003 (Privacy Code), may contain confidential and/or privileged Information. If you are not the addressee or n_.._c._o:nma to
receive Ihis for Ihe addressee, you must not use, copy, disclose or take any action based on this message or any information herein. If you have received this message in error,
please advise the sender immediately by reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation.

Allegato(l)
PREVENTIVO OPERAZIONI CIMITERIALI 001.jpg {475 Kb)

,
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Da _.n._;:.._m_.n@uu_mznmmoﬁ_m_m..n_. <cimitero@aziendasociale.it>
A .,.i.n_u_.u.._.ﬁ_:u_ua.._......n...._a_.mq_@__cm_d.;v _/\
Data lunedi 9 aprile 2018 - 11:45

RICHIESTA PREVENTIVO

OGGETTO: RICHIESTA PREVENTIVO

Con ta presente sono a nchindere la Vs, migliore ofteuta per lavor presso il Cimitero Comunale di Montesilvano,
S1 specilica alttes: che it mento verra effetiuato a 30/60 99 dall' emissione di Vs fatiura eletironica,
L'offerta dovia peovenne altindinzzo e-mail cimitero@anendasociale it entro i gormo 12/04/2018

INTESTATO:

AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO PALAZZO DE| SERVIZI E DELLA CULTURA "E.BALDONI" 65015 MONTESILVANO PE
P.l. 01701210682

CF 91071530686

-ALLEGATO-

SCURTI LUCA
0859049920

Servizio di Custodia Cimiteriale
Azienda Speciale per i Servizi Sociali

- Comune di Montesilvang -

www.aziendasociale.it

Tel. 327-4982359

Informativa Privacy - Al sensi del D, Lgs n. 196/2003 (Codice Privacy) si pracisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate @ ad uso esclusivo del

acﬂ_:EEEDcm_::___ Bommmummo,:uma_mrmammm pervenuto per errore, La preghiamo dl eliminario senza copiarlo e di non inoltraro a terzi, dandocene gentiimente
comunicazione. Grazie.

Privacy Information - This message, for the D. Lgs n. 196/2003 (Privacy Code), may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or authorized to
receive this for the addressee, you must not use Copy. disclose or lake any aclion based on this message or any Information herein. If you have received this message in error,
please advise the sender immediately by reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation.

Allegato(l)
PREVENTIVO OPERAZIONI CIMITERIAL 001.jpg (475 Kb)
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Da "cimitero@aziendasociale.it" <cimitero@aziendasociale.it >

A ?.ggnﬂuz.nna_. <info.geostrade@gmail.com> <
Data lunedi 9 aprile 2018 - 11:45

RICHIESTA PREVENTIVO

OGGETTO: RICHIESTA PREVENTIVO

Con la presente sono a rictnedere 1a Vs. migliore offerta per lavon pressa il Cimitero Comunale d| gn.v:.oa:,\m:o.
St specitica alires] che i Pagamento verra effettualo a 30/60 gg dall’ emissione di Vs faltura eletironica,
L'ufferta doves perverire allfindinzzo e-mail cimilero@aziendasociale it entro il gorno 12/04/2018

INTESTATO:

AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO PALAZZO DE| SERVIZI E DELLA CULTURA "E.BALDONI" 85015 MONTESILVANO PE
P.l. 01701210682

CF 81071530686
-ALLEGATO-

SCURTI LUCA
0852049020

Servizio di Custodia Cimiteriale
AZienda Speciale per i Servizi Sociali
- Comune di Montesilvano -
www.aziendasociale.it

Tel. 3274982359

nformativa Privacy - Al sensi del D. Lgs n. 196/2003 (Codice Privacy) si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate e ad uso esclusivo del

|
destinatano. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore, La preghiama di eliminario senza copiarlo e di non inoltrarlo a ferzi, dandocene gentilmenta
comunicazione . Grazie,

Privacy Information - This message, for the D, Lgs n. 196/2003 (Privacy Code), may contain confidential and/or privileged Information. If you are not the addreseee or n..n_:oz.non fo
receive this for the addressee, you must not use, €opy. disclose or take any action based on this message or any information herein. It you have received this message In error,
please advise the sender immediately by reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation,

Allegato(i)

PREVENTIVO OPERAZIONI CIMITERIALI 001.jpg (475 Kb)
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hitps-/fwebmail.aruba iflayoutioniginhimlprintMsg himi?_v_=v4c2055 20180320_12004contid=&folder=SUSCT Tguli2VudA==Emsgid=4598body=0

Da _......_.__.__.nnE@mu__m_._numnﬂm_m.:_. <cimitero@aziendasociale.it>

A .g.nguﬂ!_.ga.Aammmvao.n_onmno@n:..m__.noav /\
Data lunedi 9 aprile 2018 - 11:45

RICHIESTA PREVENTIVO

OGGETTO: RICHIESTA PREVENTIVO

Con la presente Sona a dchyedere 13 Vs, migliore ufferia per lavor presso il Cimitero Comunale Moniesiivano,
Si specifica aliresi che pagamentc verra effettuato a 30/60 gg dall' emissione di Vs lattura eletironica,
L'offerta dovia pervenire altindinizzo e-mail cimiero@aziendasocale 4 entro |l gierno 12/04/2018

INTESTATO:

AZIENDA SPECIALE PER IS
P.l. 01701210682
CF 91071530686

-ALLEGATO-

SCURTI LUCA
0859049920

m.o?.Mo a_|0cw_oa.m Cimiteriale - . . il . = Sl

Azienda Speciale per i Servizi
- Comune di Montesilvano -
www.aziendasociale.it

Tal. 327-4982359

Informativa Privacy - Al sensi del D. Lgs n. 186/2003 (Codice Privacy) si precisa che le Informazioni contenute in questo mes

ERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO PALAZZO DEI SERVIZI E DELLA CULTURA

Sociali

"E.BALDONI" 85015 MONTESILVANO PE

saggio sono riservale e ad uso esclusivo del

destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore, La preghlemo di eliminario senza copiario e di non inollrarlo a terzi, dandocene gentilmente

comunicazions . Grazie,
Privacy Infor

receive this for the addresspe,

please advise the sender imm

Allegato(i)
PREVENTIVO OPERAZION] C

ediately by reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation.
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tion - This message, for the D. Lgs n. 196/2003 (Privacy Code), Mmay contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or authorized to
you muslt nol use, copy. disclose or take any aclion based on this message or any information herein. If you have received thig message in error
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A "info@asfaltizaccardi.it" < info@asfaltizaccardi.it>
Data lunedi 9 aprile 2018 - 11:45

RICHIESTA PREVENTIVO

QGGETTO: RICHIESTA PREVENTIVO

Con L prosenn sono o nchiedere [ Vs, migiore offerta per lavan presso ¥ Cimitero Comunale di Monlesilvano,

S specitica allres: che || pagamenio verra effettualo a4 30/60 gg dall' enssione di Vs. fallura elettronica.
L'otferti dovii pervenire ail indinzzo e-mail cimitero@azendasociale. il entro il giorno 12/04/2018
INTESTATO:

AZIENDA SPECIALE PER | SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO PALAZZO DE! SERVIZI E DELLA CULTURA "E.BALDONI" 65015 MONTESILVANO PE
Pl1. 01701210682

CF 91071530686
-ALLEGATO-

SCURTI LUCA
0859049920

Servizio di Custodia Cimiteriale
Azienda Spaciale per i Servizi Sociali
- Comune di Montesilvano -
www.aziendasociale. it

Tel. 327-4982359

Informaliva Privacy - Al sensi del D, Lgs n. 196/2003 (Codice Privacy) si precisa che le Informazioni contenute In questa messaggio sono riservate e ad uso esclusivo del

destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore, La préghiamo di eliminaro senza coplario @ di non inoltrarlo a terzi, dandocene gentiimente
comunicazione. Grazie.

Privacy Information - This message, for the D. Lgs n, 196/2003 (Privacy Code), may contain E:Ena_w_ andior privileged information. If you are not the nn._n.ammom or omc_:o_._ui = owa to
recewe this for the addressee, you must not use, copy, disclose or lake any action based on this message or any information herein. If you have received this messag ;
please advise the sender immediately by reply e-mail and delele this message. Thank you for your cooperation.
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cilg ERB21468F28

Fwd: Report lavori giugno presso il cimitero di Montesilvano

Oggetto: Fwd: Report lavori giugno presso il cimitero di Montesilvano
Mittente: Leonardo Cilli <teonardo.cilli@gmail.com>

Data: 09/07/2018 15:45 RN
A: info@aziendasociale.it —DELCOMUN: '+ -TESLVAND i

‘HTENZA PROT

Gentilissimi,

come da Vs richiesta siamo a dar conto delle lavorazioni effettuate per Vs ordine e conto nel
periodo di cui all'oggetto.

SERVIZIO Di RIDUZIONE RESTI DI BARE , SEPARAZIONE LEGNO/ZINCO ED IMBALLO IN BIG
BAGS INTERVENTI come si evince dai rapportini in allegato e che troverete in originale presso
la sede cimiteriale come qui di seguito meglio specificato:

n. 2 operai per un totale di 30 ore al costo di € 25,50/ora

n. 1 escavatore per un totale di 15 ore al costo di € 55/ora

SERVIZIO DI SCAVI DI INUMAZIONE GIUGNO 2018 N. 23 INTERVENTI al costo di € 120/cad
come da rapportini in originale conservati presso la sede cimiteriale.

Restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti e/o informazioni ed in attesa di ricevere
copia di nuova determina con tutti i dati per procedere alla fatturazione che a tutt'oggi risulta
bloccata.

Distinti saluti

Cilli Leonardo

Movimento terra - Lavori stradali

Trasporto c/terzi - Gestione rifiuti

Via Verrotti, 42 - 65015 Montesilvano (PE)

P.IVA: 01368130686 C.Fisc.: CLL LRD 65D16 G482)
Cell. 337.917027

[azsexos speciace Per| sERVIZ SOCIAL
- DAT/ I
Cilli Leonardo ]
Movimento terra - Lavori stradali
Trasporto c/terzi - Gestione rifiuti A DIRETTERRE

Via Verrotti, 42 - 65015 Montesilvano (PE} i
P.IVA: 01368130686 C.Fisc.: CLL LRD 65D16 GA82)
Cell. 337.917027

— Allegati: ——————— . e

1di2 09/07/2018 17:32
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